
UCHWAŁA NR XXXII/869/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w organizacji opieki nad dziećmi w wieku
do lat 3 prowadzonej przez jednostkę organizacyjną Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935), art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2, 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 157); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Zespołu Żłobków Miejskich w Szczecinie, stanowiącym załącznik 
Nr 1 do uchwały Nr XIII/301/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie zmian 
w organizacji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 prowadzonej przez jednostkę organizacyjną Gminy 
Miasto Szczecin, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Siedzibą Zespołu jest Miasto Szczecin ul. Śląska 54.”;

2) § 3 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) pion obsługi administracyjno – finansowo – księgowej przy ul. Śląskiej 54 w Szczecinie.”.

§ 2. W Statutach Żłobków, stanowiących załącznik nr 2 - 9 do uchwały Nr XIII/301/15 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie zmian w organizacji opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 prowadzonej przez jednostkę organizacyjną Gminy Miasto Szczecin, 
§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Żłobek wchodzi w skład Zespołu Żłobków Miejskich w Szczecinie z siedzibą 
w Szczecinie przy ul. Śląskiej 54.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: DD0D597B-8964-4EE4-8877-7BF65594B4D2. Podpisany Strona 1




